中国农药工业协会文件
中农协（2015）8号

关于召开第二届农药制剂工程及生产
研讨会的通知

各有关单位：

农药行业已经步入创新发展的时代，为了进一步提高我国制

剂生产水平，搭建我国农药制剂工程领域长期交流与合作平台，引

导企业改善农药制剂加工和分装工艺、装备现状，提升行业整体水

平、增强市场竞争力并提高经济效益，中国农药工业协会定于2015

年6月3~5日在上海召开“第二届农药制剂工程及生产研讨会”。会

议将邀请国家农药管理部门解读农药工业管理新政策、农药制剂工

程及生产方面的国内外资深专家有针对性地解决我国农药制剂生产

的关键问题，提高企业产品质量、生产效率和风险控制能力以及HSE

管理水平，为我国农药制剂生产升级换代出谋划策。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议内容 （6月4日-5日）

（以下报告题目为拟定内容，届时请以会期实际内容为准）

1.领导致辞

2.农药制剂生产管理规范解读

3.农药包装废弃物回收管理的紧迫性和必要性

4.2014年农药制剂登记情况及农药制剂发展趋势分析

5.跨国公司新建工厂的经验分享

6.国际农药制剂加工发展趋势分析及中国企业的机会分析

7.农药制剂加工和分装工厂表现审查表解读

8.跨国公司制剂工厂管理经验分享（持续改建）

9.农药制剂加工实验室技术工程化

10.农药微囊化与产品质量的提升

11.农药制剂加工技术水平优化总结

12.砂磨机质量与悬浮剂质量的关系

13.农药制剂加工工程如何做到“两化融合”

会后参观学习路线（二选一）：

路线一：上海杜邦农化有限公司（重点参观	生产现场管理）

路线二：耐驰(上海)机械仪器有限公司（重点参观和交流	设备

应用）

二、参会人员

农药制剂生产企业的工程负责人和技术人员，有关制剂工程技

术的科研单位工作人员，加工助剂及设备制造企业的相关工程技术

人员等。

三、会议时间、地点

报到时间：2015年6月3日13:00-18:30报到。

会议时间：2015年6月4日-5日

会议地点：上海	江苏饭店	(上海	武宁路888号）

四、主办单位：中国农药工业协会

承办单位：中国农药工业协会	农药工程技术中心

										上海众农化工科技有限公司

五、会议事项

1、参会报名办法：

即日起至5月18日报名并交纳会议费（含会务、资料、餐饮）

2200元/人；每企业5人以上参会可享受团体优惠，1900元/人。5月

18日以后及现场报名会议费2800元/人。

代表食宿由会务组统一安排，住宿、交通费自理。

2、参会费汇款单位：

单位名称：上海众农化工科技有限公司

开户行：中国银行上海分行营业部

账		户：446867517979

3、参会代表请填写回执表（见附件或可登陆“中国农药工业网

www.ccpia.com.cn”下载），并请于5月18日之前发传真或电子邮件

至中国农药工业协会农药工程技术中心。

六、会议联系方式

何为东：021-60932675-805			13524225363

齐		武：021-60932675-802			18101383008

戴		权：021-60932675-803			13705690087

邮		箱：ccpiash@126.com

传		真：021-60932679

地		址：上海市黄浦区局门路427号1号楼202室

邮		编：200023

七、酒店预订

上海盛博商务会展服务有限公司负责参会代表住宿安排

联系人：丁斯维	13701663833，021-64387722

二零一五年三月二十日

附件1：回执表

第二届农药制剂工程及生产研讨会

单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

参		会	　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

住		房		登		记

是否要求安排住宿：　　　　　　　　是　　　　　　　　　否

宾馆 房间类型
单价（元\天•
间）含早

预定

房间数

入住

天数

上海.江苏饭店 标准间 380

上海.江苏饭店 单间 380

备注

1、以上信息用于提前整理通讯录信息，务必填写清楚；请填写电子邮箱地址，

用于会前发送参会确认单；

2、回执发送方式：邮箱：ccpiash@126.com，传真：021-60932679；

3、上海江苏饭店房间数量有限，请提早报名以便预留房间；

4、上海江苏饭店地址：上海市武宁路888号；

5、请填写手机号码，会议信息我们将以短信方式通知您。

附件2

会议报到地址和交通指南

报到地址：上海市武宁路888号  江苏饭店

交通指南：乘车路线

1.上海火车站：公交可乘106、223、516、966在曹阳八村下。地铁可乘3、4号

线到曹杨路站下，步行约10分钟到上海江苏饭店，也可以地铁可乘3、4号线到

曹杨路站换11号线到枫桥路站下，从1号出口穿过花草市场就到江苏饭店。打车

费：约22元。

2.上海火车南站：可乘3号线到曹杨路站下步行10分钟左右即可、也可以地铁可

乘3、4号线到曹杨路站换11号线到枫桥路站下，从1号出口穿过花草市场就到江

苏饭店。打车费约：46元。

3.虹桥火车站/虹桥机场：可乘2号线到曹杨路站转11号线到枫桥路站下，从1号

出口穿过花草市场就到江苏饭店。打车费：约63元。

4.浦东机场：可乘公交机场2线到静安寺航站楼（20元），再打车到上海江苏饭

店约20元，共计40元；或乘机场5线到上海火车站转106、966、516、223到上海

江苏饭店站下；或乘磁悬浮列车到龙阳路地铁站转2号线到江苏路站下转11号线

到枫桥路站下，从1号出口穿过花草市场就到江苏饭店。；打车费：约196元左

右。

5.自驾车：可沿甬-杭-沪高速至花桥出口顺着曹安路直走穿过曹杨路至中宁路

掉头即可。

上
海

江
苏

饭
店

（
武

宁
路

88
8号

）